

## معرفی برترین های تکواندو آذربایجان شرقی در رده نونهالان



مقام دوم: سینا اسکندری (تبریز)	مقام دوم: امیرحسین عبداللهی (هر)	مقام دوم: حسین فردسیسی (شیراز)	مقام اول: امیرمحمد مهدی پور (تبریز)
مقام اول: محمدامین نصیری (هر)	مقام سوم: علی سان نصیری و علی مشهد خواه (مرند)	مقام سوم: ایلمسان ناصری (میانه) امیرمحمد نعمت‌زاد (آذرشهر)	مقام دوم: طاهار صلاحی (تبریز)
مقام دوم: احسان منصور (تبریز)	مقام اول: امیرمحمد بابائی (تبریز)	مقام اول: پوریا باقری (ملکان)	مقام سوم: صدرا خادمی (مرغه) اسید یاسین فاطمی (تبریز)
مقام سوم: مهدی رنجبری (تبریز)	مقام دوم: پونس حسینی نسب (سراب)	مقام دوم: محمدرضا علیزاده (میانه)	مقام اول: امیرحسام انصاری (میانه)
مقام اول: مهدی تیمورزاده (شیراز)	مقام سوم: علیرضا حسینی نسب (سراب) اسیدعلی اکبر بهشتی (تبریز)	مقام سوم: امیرحسین افخمی (مرغه) / رضا آقایاری (میانه)	مقام دوم: امیرعلی صباحی (تبریز)
مقام دوم: مبین شهناز (آذر) (تبریز)	مقام اول: رضا گوهری (لبلان)	مقام اول: امیرحسین پاکزاد (شیراز)	مقام سوم: علی سابقی (تبریز) / امیررضا قربان زاده (تبریز)
مقام سوم: سید محمد مهدی محمودی (تبریز) / متین رحمت زاده (چاراویماق)			مقام اول: نیما امیدی (آذر) (تبریز)

## شکست تراکتور مقابل استقلال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور با نتیجه دو بر صفر مقابل استقلال تهران متحمل شکست شد.



دیدار دو تیم استقلال تهران و تراکتور از هفته دهم مسابقات لیگ برتر، در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد. شاگردان خمز حملات زیادی در نیمه دوم انجام دادند اما در گلزنی ناکام بودند تا این دیدار با نتیجه دو بر صفر به نفع استقلال خاتمه یابد. هواداران تراکتور حضور پرشوری در ورزشگاه آزادی داشتند و سکوهای اختصاص یافته برای تیم میهمان را پر کرده بودند.

ترکیب تراکتور: حسین پورحمیدی، عارف آقاسی، شجاع خلیل‌زاده، محمد آقاچان پور (از دقیقه ۶۰ مهدی عبیدی، محمد نادری، صفا هادی (از دقیقه ۷۵ سیامک نعمتی)، گوستاو واکنین، آوارو خیمیز (از دقیقه ۶۰ امیرحسین حسین‌زاده)، مهدی شیرینی (از دقیقه ۴۶ محمد قنبری، مهدی هاشم‌نژاد و عارف رستمی (از دقیقه ۷۵ سید مهدی حسینی)

## تجلیل مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از ورزشکاران حاضر در مسابقات جهانی بدنسازی و پرورش اندام

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ستوده نژاد از سه ورزشکار آذربایجان شرقی در مسابقات جهانی بدنسازی و پرورش اندام تجلیل به عمل آورد.



حیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی روز یکشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۲ با سه ورزشکار افتخار آفرین استان در مسابقات جهانی دیدار و گفتگو کرد. حنا غفاری، دارنده مدال برنز مسابقات جهانی فیتنس چلنج، فرشاد عبیدی و رضا آقبلاخی نمایندگان استان در مسابقات جهانی اسپانیا در این دیدار حضور داشته و در خصوص مسابقات با مدیر کل ورزش و جوانان استان گفتگو کردند. در پایان نیز با اهدای لوح تقدیری از تلاش‌های این ورزشکاران تجلیل به عمل آمد.

## وضعیت خمز بعد از شکست تیم تراکتور مقابل استقلال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر عامل باشگاه تراکتور در مورد ادامه همکاری خمز برابر تراکتور عنوان کرد: وی با باشگاه تراکتور قرارداد دارد.



حیب ستوده نژاد پس از پیروزی ۲ بر صفر استقلال مقابل تراکتور در مورد این بازی و عملکرد تیم داوری اظهار داشت: بازی خوبی بود و مشکلی نداشت. فکر می‌کنم فقط خطای که داور به شجاع فقط خطای داور در دست نبود.

وی در مورد شرایط کلی تیم فوتبال تراکتور، خاطرنشان کرد: شرایط تراکتور خوب است. به هر حال فوتبال برد و باخت دارد. مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص روند سئوسازی این تیم، عنوان کرد: در مورد روند سئوسازی کادر فنی باید پاسخ دهد، نه من. نصیرزاده در خصوص احتمال قطع همکاری با پاکو خمز، تصریح کرد: خمز با ما قرارداد دارد و ما ادامه خواهد داد. صحبت‌هایی که مطرح شده بود تمام شد.

## دعوت کاپیتان تراکتور به اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شجاع خلیل‌زاده به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شد.



بر اساس لیست اعلام شده از سوی کادر فنی تیم ملی، شجاع خلیل‌زاده - مدافع تراکتور - برای دیدار با هنگ کنگ و ازبکستان به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شد. تیم ملی ۲۵ آبان با هنگ کنگ و ۳۰ آبان با ازبکستان دیدار خواهد کرد.

## پیروزی خارج از خانه پورتو در حضور طارمی

تیم پورتو از هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر پرتغال توانست با دو گل ویتوریا گیمارش را شکست دهد.



به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های ویتوریا گیمارش و پورتو از هفته یازدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر پرتغال از ساعت ۲۴ شنبه شب برگزار شد و در نهایت این بازی با برتری دو بر یک پورتو به پایان رسید.

مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال پورتو، از ابتدا در ترکیب اصلی این تیم حضور نداشت و از دقیقه ۵۶ وارد زمین شد. در نیمه اول در دقیقه ۱۷ آلان سیلوا توانست اولین گل میزبان را به ثمر برساند و در دقیقه ۳۹ زایدو سائوس توانست گل تساوی بخش تیمش را بزند و دو تیم در نیمه اول به تساوی رضایت دادند.

در نیمه دوم در دقیقه ۵۹ چیکو کنسیسانو توانست گل دوم تیمش را به ارمان بیابورد و بازی با همین نتیجه به سود میهمان به پایان رسید. با این برد پورتو ۲۵ امتیازی شد و در رده سوم ایستاد.

## تیم ملی اسنوکر از راهیابی به نیمه‌نهایی قهرمانی جهان باز ماند

تیم ملی اسنوکر کشورمان با قبول شکست برابر هنگ‌کنگ از راهیابی به مرحله نیمه‌نهایی پیکارهای قهرمانی جهان باز ماند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی اسنوکر کشورمان امروز (یکشنبه) در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های اسنوکر تیمی قهرمانی جهان در حالی که ۲ بر صفر از تیم ملی هنگ‌کنگ پیش بود با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

امیر سرخوش و علی قره‌گوزلو در تیم ملی اسنوکر کشورمان در مرحله گروهی مسابقات ۳ بر صفر سریلانکا را شکست دادند اما در ادامه و پس از قطعی شدن صعود به مرحله حذفی ۲ بر ۲ از تیم قبرس شکست خوردند و به عنوان تیم دوم گروه خود به دور حذفی راه پیدا کردند.

ملی‌پوشان اسنوکر کشورمان با راهیابی در جمع ۱۶ تیم راه یافته در مرحله حذفی در مقابل تیم فنلاند قرار گرفتند و موفق شدند با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی دست پیدا کنند. سرخوش و قره‌گوزلو در مرحله یک چهارم نتاسفانه مقابل تیم هنگ‌کنگ تن به شکست دادند و شانس رسیدن به نیمه‌نهایی مسابقات را از دست دادند. از صبح فردا ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۲ سرخوش و قره‌گوزلو در اسنوکر ۶ توپ به مصاف حرفان خود خواهند رفت.

رقابت‌های اسنوکر تیمی قهرمانی مردان جهان روزهای ۱۷ تا ۲۱ آبان به میزبانی کشور قطر برگزار شد و تیم ملی اسنوکر کشورمان متشکل از امیر سرخوش و علی قره‌گوزلو تحت هدایت کامران شهباز در این رقابت‌ها حضور یافت.

## خمز: به فکر بازی بعدی هستیم

## لیزر باید از استادایوم‌ها جمع شود

تغییراتمان در ترکیب مناسب این بازی بود.

سرمربی تراکتور درباره لیزر اندازی تماشاگران استقلال، گفت: تماشاگران نباید از لیزر استفاده کنند و لیزر باید از استادایوم‌ها جمع شود. تماشاگران بخش مهمی از فوتبال هستند و این اتفاقات خوب نیست.

خمز در خصوص دلایل شکست تراکتور در بازی‌های بزرگ، گفت: صحبت کردن در خصوص قهرمانی در لیگ برتر هیچ توجهی ندارد. وقتی مقابل تیم‌های قدرتمند بازی می‌کنیم، احتمال شکست وجود دارد. این تیم‌ها مدعی قهرمانی هستند.

وی در رابطه با انتکای تراکتور به توانایی‌های ریکاردو آلوز، توضیح داد:

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: موقعیت‌های خوب گلزنی داشتیم، ولی توپ‌هایمان گل نشد و به فکر بازی بعدی هستیم.

پاکو خمز در نشست خبری بعد بازی مقابل استقلال، اظهار داشت: بازی در سطح خوبی بود. بازیکنان تلاش کردند و سعی کردیم فوتبال خوبی انجام دهیم. موقعیت‌های گلزنی داشتیم ولی توپ‌هایمان گل نشد. با اینکه تلاش کرده و خوب رقابت کردیم؛ نتوانستیم نتیجه بگیریم و باید خودمان را برای دیدار بعدی آماده کنیم.

وی در خصوص عملکرد تیم داوری، گفت: داوری امروز خوب بود. وی در رابطه با تغییرات زیاد در ترکیب تیم، اظهار داشت: معتقدم

## احتمال تفرقه داغ شدن گرایی با محرومیت از المپیک پاریس

کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی به دلیل پرتاب بطری آب به داخل تشک در جریان رقابت‌های جهانی صربستان، در خوش‌بینانه ترین حالت ممکن است یک سال از حضور در میادین کشتی محروم خواهد شد که در این صورت المپیک پاریس را از دست خواهد داد.



به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرایی مثال حرفی زاپنی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در شرایطی که گرایی در حال شکست مقابل حریف خود بود، یک بطری آب از روی سکوی تماشاگران به روی تشک پرتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی محمدرضا گرایی شد.

گرایی در نهایت در این مبارزه به مدال برنز جهان و سهمیه المپیک رسید اما در صورت شکست در این مبارزه به مدال یا سهمیه المپیک نمی‌رسید. پس از این اتفاق زاپنی‌ها با اعلام این که محمدعلی گرایی برادر محمدرضا گرایی عامل پرتاب بطری به روی تشک بوده است خواستار برخورد با او شدند که در نهایت نیز وی از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد. فدراسیون کشتی و محمدعلی گرایی دفاعیه خود در رابطه با این اتفاق را به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کردند و قرار است کمیته انضباطی اتحادیه جهانی درباره میزان محرومیت گرایی تصمیم‌گیری کند. شنیده شده اتحادیه جهانی کشتی با هدف جلوگیری از تکرار این قبیل اتفاقات محرومیت سنگینی را برای کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در نظر خواهد گرفت که طبق شنیده‌ها در خوشبینانه ترین حالت وی با محرومیت یکساله از حضور در میادین کشتی روبرو خواهد شد؛ اتفاقی که باعث خواهد شد گرایی نتواند شانس خود را برای حضور در آخرین المپیک دوران قهرمانی خود امتحان کند.

## واکنش باشگاه مس سونگون به اتفاقات اصفهان

## در بازی برگشت وجدانمان از بردمان خوشحال خواهد بود نه شرمسار!



حریف تا نگرفتن پنالتی مسلم مس کلکسیون ناعدالتی علیه این تیم را در الکلاسیکو را کامل کرد تا در نهایت نارنجی پوشان با ناراحتی و خاطره ای تلخ، نه بابت شکست بلکه بابت این حجم از ناخوانمردی و ناعدالتی راهی خانه شوند؛ اما به قول هواداران تراکتور که حتی هواداران حریف آن را هم از فحش هایشان بی نصیب نگذاشتند «عیبی یوخ» ما به این اتفاقات عادت داریم؛ مثل بازی رفت فصل گذشته! اما مثل همان فصل گذشته، قدرتمندانه از زمین برخاسته و مردانه خواهیم جنگید؛ وعده ما دیدار برگشت... البته نگران نباشید، در خطه آذربایجان خبری از این ناخوانمردی‌ها و غیرحرفه‌ای‌گری‌ها نیست. ما وعده یک میزبانی حرفه‌ای و واقعی را به شما می‌دهیم؛ در یک شرایط برابر و فضایی کاملاً فنی که فوتسال حرف اول و آخر را خواهد زد؛ همان طور که فصل قبل جریان کردیم و در زمین بازی برگشت را بردیم و قهرمان شدیم، این بار هم مردانه پیش خواهیم رفت و مردانه موفق خواهیم شد تا در نزد وجدانمان از بردمان خوشحال باشیم نه شرمسار!

جاگاه هواداران مس اعتراض و تاکید کرده بود که این جاگاه باید تغییر کند. این موضوع اما عملاً رخ نداد تا اقتدار کمیته فوتسال زیر سوال رفته و یکسری شهات در ذهن هواداران مس بوجود بیاید؛ هوادارانی که در سالن امنیت جانی هم نداشتند و در عین نابوری تعداد نیروهای انتظامی برخلاف تاکید آقای اصولی بسیار کمتر از حد معمول بود. در شرایطی که تیم مس با تدابیر تاکتیکی اش حلقه محاصره را در نیمه دوم تنگ کرده و اختلاف را به یک گل رسانده بود، گیتی پسندی‌ها با تاکتیک پرتاب بطری آب معنایی به داخل سالن در حین حملات حریف، تایم اوت‌های مجانی (!) برای تیم شان گرفتند و واکنش ناظر بازی و عوامل فدراسیون به این اتفاقات سکوتی سنگین و بحث برانگیز بود! جالب اینجاست که روی این مورد هم در جلسه قبل از بازی تاکید شده و باشگاه مس باتش ابراز نگرانی کرده بود ولی دوستان این اطمینان راداده بودند که اجازه چنین کاری را نخواهند داد و در صورت تکرار آن، بازی را تعطیل خواهند کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حساس ترین دیدار نیم فصل اول لیگ برتر فوتسال تحت الشعاع حواشی زننده و رفتارهای غیر حرفه‌ای علیه تیم مس سونگون به پایان رسید تا زیبایی‌های فنی کار کاملاً محو شود.

عصر آزادی آنلاین: باشگاه مس سونگون بعد از شکست تیم فوتسال این باشگاه برابر گیتی پسند اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: ورزش بسا برد و باخت هایش معنا پیدا می‌کند و از نظر نتیجه‌ای مس بازی را به گیتی واگذار کرد و هیچ حرفی از این بابت نیست اما آیا واقعا همه چیز در شرایط برابر برگزار شد؟ شاید این سوال را باید از کمیته فوتسال پرسید؟ کمیته‌ای که مدعی بود با نظارت صد در صدی خود، اجازه هیچ تخلفی را نخواهد داد! حبس هواداران مس به عنوان تیم میهمان در بدترین قسمت سالن در شرایطی که آنها از هر دو طرف تحت فشار و فحاشی هواداران تیم حریف بودند، درس معکوس مهمان‌نوازی گیتی پسندی‌ها بود. این اتفاق در شرایطی رخ داد که آقای کامیانی شخشا در جلسه هماهنگی قبل از بازی نسبت به

## اعلام زمان قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۴؛ احتمال هم‌گروهی سه ایرانی

سید دوم: کویت، تاجیکستان، عربستان و ویتنام سید سوم: عراق، بحرین، کره جنوبی و میانمار سید چهارم: افغانستان، استرالیا، چین و قرقیزستان تیم ملی فوتسال کشورمان در مرحله مقدماتی با تیم‌های قرقیزستان، مالدیو و لبنان به رقابت پرداخت و با سه پیروزی به عنوان تیم صدرنشین به جام ملت‌های فوتسال آسیا راه پیدا کرد.

زمان قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد که در آن احتمال هم‌گروهی سه ایرانی با هم وجود دارد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۴ از ۲۹ فوروردین ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ به میزبانی تایلند برگزار می‌شود. به همین منظور مراسم قرعه‌کشی این مسابقات روز پنجشنبه ۲۳ آذرماه ساعت ۱۵ به وقت محلی در کوالالامپور (مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا) برگزار می‌شود. سیددندی کامل این رقابت‌ها به شرح زیر است: سید اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان

